Programu utroška sredstava za kapitalna ulaganja za 

2018.godinu – namjenska sredstva 

Ĉlan 1. 

(Visina sredstava) 

Odobravaju se sredstva za nabavku graĊevina prema 

Programu utroška sredstava za kapitalna ulaganja za 2018. 

godinu – namjenska sredstva u iznosu od 2.289.176,00 

KM (slovima: dvamilionadvijestotineosamdesetdevet-

hiljadastotinusedamdesetšest konvertibilnih maraka ) 

Ĉlan 2. 

(Naziv projekta) 

Pojedinaĉna nabavka graĊevina iz ĉlana 1. ove Odluke 

će se vršiti prema nazivu projekta, u okviru planiranih 

sredstava, kako je navedeno u tabeli :  

NAZIV PROJEKTA 
PLANIRANA 

SREDSTVA U KM

[...]

sredstava za kapitalna ulaganja za 2018. godinu-

redovna sredstva 

Ĉlan 1. 

(Visina sredstava) 

Odobravaju se sredstva za rekonstrukcije i investiciono 

odrţavanje prema Programu utroška sredstava za kapitalna 

ulaganja za 2018.godinu – redovna sredstva u iznosu od 

170.000,00 KM (slovima: stotinusedamdesethiljada-

konvertibilnihmaraka) 

Ĉlan 2. 

(Naziv projekta) 

Pojedinaĉne rekonstrukcije iz ĉlana 1. ove 

Odluke će se vršiti prema nazivu projekta, u okviru 

planiranih sredstava, kako je navedeno u tabeli: 

NAZIV PROJEKTA 
PLANIRANA 

SREDSTVA U KM

[...]

Vlada Zeniĉko-dobojskog kantona, na 136. sjednici 

odrţanoj dana 19.03.2018. godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju finansijskih sredstava za nabavku 

zemljišta 

Ĉlan 1. 

(Predmet odluke) 
Odobravaju se finansijska sredstva u iznosu od 

13.000,00 KM (slovima: trinaesthiljada konvertibilnih 

maraka) u svrhu kupovine dodatne površine zemljišta radi 

vanjskog ureĊenja Odjeljenja zgrade suda u Olovu. 

Ĉlan 2. 

(Analitiĉka konta) 

Sredstva iz ĉlana 1. ove odluke isplatit će se iz Budţeta 

Zeniĉko-dobojskog kantona za 2018.

[...]

Vlada Zeniĉko-dobojskog kantona, na 136. sjednici, 

odrţanoj dana 19.03.2018. godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju finansijskih sredstava  

za nabavku opreme 

Ĉlan 1. 

(Predmet odluke) 

Odobravaju se finansijska sredstva u iznosu od 

138.000,00 KM (slovima: stotinutrideset osamhiljada 

konvertibilnih maraka), na ime nabavke stalnih sredstava 

opreme za potrebe pravosudnih institucija. 

Ĉlan 2. 

(Analitiĉka konta) 

Odobrena sredstva iz ĉlana 1. ove odluke isplatit će se 

iz Budţeta Zeniĉko-dobojskog kantona za 2018. godinu

[...]

dobojskog kantona na 136. sjednici, odrţanoj dana 

19.03.2018. godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava za javne-humanitarne 

kuhinje Zeniĉko-dobojskog kantona 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 240.000,00 KM 

(slovima: dvijestotineĉetrdesethiljada konvertibilnih 

maraka) u 2018. godini, kao pomoć od znaĉaja za rad 

javnih-humanitarnih kuhinja na podruĉju Zeniĉko-

dobojskog kantona u periodu januar – decembar 2018. 

godine. 

Ĉlan 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz ĉlana 1. ove odluke odobravaju se u

[...]

kućne njege i pomoći u kući  za stara i iznemogla lica 

smještena u objektima  Radakovo i Crkvice“  

januar-juni 2018. godini 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se JU „Penzionerski dom sa stacionarom“ 

Zeniĉko-dobojskog kantona sredstva u iznosu od 

17.500,00 KM (slovima: sedamnaesthiljadapetstotina 

konvertibilnih maraka), na ime finansiranja projekta 

„Pruţanje mobilne kućne njege i pomoći u kući  za stara i 

iznemogla lica smještena u objektima Radakovo i 

Crkvice“, za period januar – juni 2018. godine. 

Ĉlan 2. 

(Analitiĉka konta)